

# KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

## 1. Prodávající:

Název: MusicData s.r.o.  
Sídlo: Štefánikova 131/61, 612 00 Brno - Ponava  
Jednatel: Tomáš Ouředníček, jednatel  
IČ: 26227142  
DIČ: CZ26227142  
Zápis v OR: u KS v Brně, oddíl C, vložka 38292  
Bank. Spojení: ██████████

## 2. Kupující:

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace  
Lidická 1863/16, 602 00 Brno  
IČ: 00101397  
DIČ: CZ 00101397  
Jednatel: Stanislav Moša, ředitel  
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, spis. zn.: Pr 35  
Bank. spojení: ██████████

## I. Úvodní ustanovení

Smlouva se uzavírá na základě výsledků průzkumu trhu na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka odposlechových reproduktorů.“, který kupující provedl ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 6. 9. 2017.

## II. Předmět plnění

1. Předmětem plnění je dodávka odposlechových reproduktorů:

- a) 6 ks reproboxy, NEXO, GEO M1025
- b) 4 ks vložky pro reproboxy, NEXO, GEO M10-Flanges Kit
- c) 1 ks Truss clamp, NEXO, GEO S12 Truss Clamp Adapter
- d) 1 ks Dante karta, NEXO, NX.DT104 Dante network card
- e) 1 ks Bumper, MusicData, atyp
- f) 1 kpl (komplet) propojovací kabeláž, MD
- g) 1 kpl instalační materiál, MD

Podrobná specifikace jednotlivých položek je přílohou 1 smlouvy.

2. Součástí dodávky je doprava techniky na místo určení, instalace a zprovoznění dodaného zařízení.

## III. Místo, doba a způsob plnění

1. Místem plnění je Městské divadlo Brno.

2. Doba plnění: do 7 dnů od podpisu této smlouvy, včetně instalace a zprovoznění.
3. Způsob plnění:  
Předmět plnění bude předán bez vad a kompletní, včetně všech dokladů vztahujících se ke zboží - zejména dodací list, průvodní dokumentace od výrobce zboží, uživatelská příručka/návod na použití v českém jazyce, prohlášení o shodě nebo jiný dokument podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění. O předání bude sepsán předávací protokol, který bude podepsaný oběma smluvními stranami.  
Kontaktní osobou určenou kupujícím pro převzetí předmětu plnění a provedení kontroly z hlediska úplnosti a požadované kvality je paní Gabriela Bayerová, vedoucí zvukařů, tel. [REDACTED], která předávací protokol podepíše.

#### **IV. Cena plnění a platební podmínky**

1. Celková cena předmětu plnění činí:

Cena bez DPH:	510 125,- Kč
DPH:	107 126,25 Kč
Celková cena včetně DPH:	617 251,25 Kč

Cenová kalkulace jednotlivých položek předmětu plnění je v příloze 1 této smlouvy.

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, včetně dopravy, instalace, uvedení do provozu, likvidace odpadů a jiných hotových výdajů.
3. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Změna (překročení) ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.
4. Cena bude uhrazena bezhotovostním způsobem na základě faktury vystavené prodávajícím po dodání zboží, na základě oboustranně podepsaného protokolu o předání a převzetí zboží. Faktura bude mít veškeré náležitosti účetního daňového dokladu. Přílohou faktury bude podepsaný protokol o předání a převzetí předmětu plnění. Splatnost faktury se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení.
5. Den připsání částky za předmět smlouvy na účet prodávajícího je zároveň dnem přechodu vlastnických práv k předmětu smlouvy na kupujícího.

#### **V. Záruka, záruční servis**

1. Prodávající poskytuje na předmět této smlouvy kupujícímu záruku v délce 36 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předání předmětu smlouvy kupujícímu. Záruka se nevztahuje na poškození, které vzniklo nesprávným používáním.
2. Záruční servis zajišťuje prodávající na základě výzvy kupujícího. Kontaktní údaje prodávajícího pro uplatnění záručních vad: [REDACTED]. Prodávající se zaručuje nastoupit k odstranění závady v rámci záručního servisu ve lhůtě do 4 hodin od výzvy kupujícího. Závada bude odstraněna do 5 hodin od nástupu k odstranění závady, nedohodnou-li se strany jinak.

## VI. Smluvní pokuty

1. V případě, že prodávající nedodá, nenainstaluje nebo nezprovozní předmět plnění ve sjednané lhůtě, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 6 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta je zúčtovatelná proti úhradě ceny předmětu plnění.
2. V případě, že prodávající nenastoupí k odstranění závady nebo neodstraní závadu ve výše sjednané lhůtě, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 500,- Kč za každou započatou hodinu prodlení.
3. V případě, že prodávající poruší jakékoliv jiné smluvní povinnosti dle této smlouvy než výše uvedené, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti.
4. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou platby podle této smlouvy, se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši ve výši 0,05 % dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Úrok z prodlení je splatný do 10 dnů poté, co je písemná výzva k úhradě úroku z prodlení oprávněné strany doručena povinné straně.

## VII. Závěrečná ustanovení

1. Případné změny této smlouvy mohou být provedeny po oboustranném souhlasu formou písemného dodatku ke smlouvě.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
3. Kupující tuto smlouvu zveřejní v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv). Kupující je povinným subjektem podle tohoto zákona.
4. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy.

Seznam příloh:

Příloha 1 - Cenová kalkulace předmětu plnění (č. 70/2017)

V Brně dne:

V Brně dne: 25. 9. 2017

Prodávající:

Kupující:

.....  
Tomáš Ouředníček, jednatel  
MusicData s.r.o.

.....  
Stanislav Moša, ředitel  
Městské divadlo Brno,  
příspěvková organizace

**ZÁKAZNÍK :**

**Městské divadlo Brno**

Lidická 1863/16, 602 00 Brno

IČ: 00101397 DIČ: CZ00101397

**AKCE: Dodávka odposlechových reproduktorů**

# CENOVÁ NABÍDKA Č.: 70/2017

POL.	VÝROBCE	NÁZEV	TYP	POPIS	POČET	J.	CENA/J.	CENA CELKEM
<b>1.0</b>								<b>510 125,00 Kč</b>
1.1	NEXO	Reproboxy	GEO M1025 Touring Version	<i>line array reprobox, 750W / 80hm, 136 dB peak, Touring verze, 25° vertikální úhel, uživatelsky nastavitelný úhel 80° nebo 120°, barva černá</i>	6	ks	72 223,00 Kč	<b>433 338,00 Kč</b>
1.2	NEXO	Vložky pro reproboxy	GEO M10-Flanges Kit for GEO M1012 and GEO M1025-BLK	<i>Pár magnetických vložek ke 120° horizontálnímu nasměrování pro všechny modely GEO M10 (GMT-FLGM10-PW pro bílou verzi). Výměna bez nářadí</i>	4	ks	2 975,00 Kč	<b>11 900,00 Kč</b>
1.3	NEXO	Truss clamp	GEO S12 Truss Clamp Adapter	<i>závěsný hák pro GEO S12-PSBRK a GEOS12-SSBRK, pro PS15, pro Geo M6</i>	1	ks	4 702,00 Kč	<b>4 702,00 Kč</b>
1.4	NEXO	Dante karta	NX.DT104 Dante network card	<i>DANTE karta pro připojení NXAMP do sítě DANTE. 4 nezávislé vstupy, navíc kompletní vzdálené ovládání procesoru a zesilovače po síti.</i>	1	ks	26 685,00 Kč	<b>26 685,00 Kč</b>
1.5	MusicData	Bumper	atyp	<i>ocelový propojovací systém pro reproboxy</i>	1	ks	12 500,00 Kč	<b>12 500,00 Kč</b>
1.6	MD	Propojovací kabeláž	materiál	<i>propojovací kabeláž pro reproboxy, propojovací kabeláž pro zesilovače</i>	1	kpl	4 500,00 Kč	<b>4 500,00 Kč</b>
1.7	MD	instalační materiál	materiál	<i>drobný montážní materiál</i>	1	kpl	2 500,00 Kč	<b>2 500,00 Kč</b>
1.8	MD	Konfigurace systému	služby	<i>Konfigurace systému, oživení, nasavení, úhlování</i>	1	kpl	9 200,00 Kč	<b>9 200,00 Kč</b>
1.9	MD	Doprava	služby	<i>doprava Velké Meziříčí Brno</i>	1	kpl	4 800,00 Kč	<b>4 800,00 Kč</b>

<b>CENA BEZ DPH CELKEM</b>
<b>DPH 21%</b>
<b>CENA PO SLEVĚ</b>

<b>510 125,00 Kč</b>
<b>107 126,25 Kč</b>
<b>617 251,25 Kč</b>

Ve Velkém Meziříčí dne 6.9.2017  
 Martina Švecová